^■»£B Consórcio 42.418,54 Outras Contas 105.418,40

Consórcio Bradesco 25.211,59 Lucros Acumulados 105.418,40

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 105.418,40

Total do Ativo 3.25Q.956.44 Total do Passivo 3.250.956,44
Valor de Ativo e Passivo: RS 3.250.956,44 (Três Milhões Duzentos e Cinqüenta Mil Novecentos e Cinqüenta e Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos)

que esta conforme o original estampado no Livro Diário de n” 011 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhão sob n® 20220118868 de 27/01/2022.

São Pedro dos Crentes-MA. 31 de Dezembro de 2021.

JOSAFAN VIEIRA DA SILVA